

Inviata a mezzo della funzione

"Esponi comunicato" dell'area "Comunicazioni con i fornitori"

Alle Società Interessate

Prot. nr. 2021/ 1555155 del 4 maggio 2021

**Oggetto: RdO 2793886 - Fornitura guanti monouso in nitrile
Risposta a richiesta di chiarimento.**

Con riferimento a richiesta di chiarimento pervenuta, si fornisce la seguente risposta:

1. (Domanda)

Possiamo sapere indicativamente quanti ordini verranno effettuati?

(Risposta)

Come indicato al punto 4 del Capitolato Tecnico la fornitura dovrà essere effettuata in un'unica soluzione, entro 15 (quindici) giorni di calendario dalla stipula del Contratto. Ciò anche nel caso di rinnovo della fornitura per ulteriori 1.500 confezioni.

2. (Domanda)

Si chiede quale sia il criterio di aggiudicazione e se viene calcolata la soglia di anomalia e per quest'ultima con quale modalità.

(Risposta)

Il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo, ai sensi dell'art.95, comma 4, lett.b) del D.Lgs.50/2016. La soglia di anomalia non viene calcolata.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento

Valerio Saccucci

(Firmato digitalmente)